

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Maj (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – maj (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	23 276	25 251	-8%	-1 975	94 600	99 524	-5%	-4 924
Gastronomia (F&B)	2 069	1 851	12%	218	8 259	7 367	12%	892
B2B	6 704	11 988	-44%	-5 284	31 693	59 173	-46%	-27 480
<b>Łącznie</b>	<b>32 049</b>	<b>39 090</b>	<b>-18%</b>	<b>-7 040</b>	<b>134 552</b>	<b>166 064</b>	<b>-19%</b>	<b>-31 512</b>